Para execução deste convênio o CONVENENTE repassará à CONVENIADA através de depósito 

na conta corrente 6.759-8, agência 0190-2, Banco do Brasil o valor abaixo, da seguinte forma: 

A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente Termo de 

Convênio, recursos no valor de R$ 2.999,00 (dois mil, novecentos e noventa e nove reais) 

correndo a despesa à conta da dotação orçamentária 01.10.02.00.12.361.0005.1.0191, UG.01.10.02 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Gestão: FUNDEB FUNDO MANUT E 

DESENVOLV EDUCAÇAO, conforme discriminação abaixo: 

Função: 12, Subfunção: